МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 15 ноября 2011 года   № 185-од

О назначении ответственных лиц за процедуру организации и
проведения  государственной (итоговой) аттестации выпускников,
освоивших основные общеобразовательные программы основного

общего и среднего (полного) общего образования в 2012 году

С целью эффективной организации процедуры проведения

государственной (итоговой) аттестации выпускников, освоивших

основные общеобразовательные программы основного общего и среднего

(полного) общего образования  в общеобразовательных учреждениях

Северо-Восточного управления министерства образования и науки

Самарской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию процедуры  проведения

единого государственного экзамена (далее ЕГЭ) и государственного

выпускного экзамена (далее ГВЭ) выпускников, освоивших основные

общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования

начальника отдела организации образования Яковлеву Л.Л.

2. Назначить ответственным за организацию процедуры  проведения

государственной (итоговой) аттестации выпускников, освоивших

 2

основные общеобразовательные программы основного общего

образования (далее ГИА) заместителя директора ГОУ ДПО ЦПК

«Ресурсный центр» г.о. Похвистнево Дуняшину Н.Б.